[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.03.2019г.                                        № 51
п.г.т. Гари

	«О внесении изменений в План осуществления финансового контроля на1 полугодие 2019 года, утвержденный Распоряжением администрации Гаринского городского округа от 28.12.2018 № 146»

       В целях совершенствования контрольной деятельности в финансово- бюджетной сфере, в соответствии со статьями 266.1, 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
1. Внести изменения в пункт 1 Распоряжения администрации Гаринского городского округа от 28.12.2018 № 146 «Об утверждении Плана осуществления финансового контроля на 1 полугодие 2019 года, изложив пункт 1 в новой редакции:
- «Утвердить План проведения финансового контроля муниципальных казенных и бюджетных учреждений Гаринского городского округа на 2019 год (приложение).
2.   Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа                                                           С.Е. Величко
                                                                                                                                        Приложение

к Распоряжению администрации
                                                                                                                                         Гаринского городского округа

                                                                                                                                                           от 12.03.2019г.  № 51
План

проведения финансового контроля муниципальных казенных и бюджетных учреждений   Гаринского городского округа на 2019 год
	Наименование

объекта финансового контроля
	Проверяемый период
	Срок

проведения
	Тема контрольного мероприятия

	Главный распорядитель
МКУ «Информационно- методический центр» Гаринского городского округа
(подведомственное учреждение МКОУ Андрюшинская средняя общеобразовательная школа)
	2017г
2018г

	(февраль - март 2019 года)

	-Проверка финансово- хозяйственной деятельности.
- Анализ внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	Главный распорядитель

МКУ «Информационно- методический центр» Гаринского городского округа

(подведомственное учреждение МКОУ Пуксинская средняя общеобразовательная школа)
	2018г.

	(март- апрель 2019 года)

	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.

- Анализ внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	Главный распорядитель

Администрация ГГО (подведомственное учреждение МКУК «Культурно- досуговый центр» Гаринского городского округа
	2018г.

	(май – июнь 2019 года)

	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.
- Анализ внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	Главный распорядитель

МКУ «Информационно- методический центр» Гаринского городского округа

(подведомственное учреждение МКУ дополнительного образования Дом детского творчества)
	2018
	(август- сентябрь
2019 года)
	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.

- Анализ внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	Главный распорядитель

МКУ «Информационно- методический центр» Гаринского городского округа

(подведомственное учреждение  МБ ДОУ  детский сад « Березка»)
	2018
	(октябрь- ноябрь 2019 года)
	Проверка финансово- хозяйственной деятельности.

	Тематические проверки

 по заданию главы Гаринского городского округа
	                         В течении 2019 года